
a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

Teoria i 

Projectes 

d'Edificació i 

Urbanisme + 

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

Teoria i 

Projectes 

d'Edificació i 

Urbanisme + 

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

Sistemes 

Tecnològics i 

Estructurals en 

l'Edificació
Final classes 

18.03.2024

A-62,EA-61

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

A.Peñin

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

A.Peñin

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

A.Peñin

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

A.Peñin

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

A.Peñin

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

Teoria i 

Projectes 

d'Edificació i 

Urbanisme + 

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

Teoria i 

Projectes 

d'Edificació i 

Urbanisme + 

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

Sistemes 

Tecnològics i 

Estructurals en 

l'Edificació
Final classes 
18.03.2024

A-62,EA-61

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.G.Partida

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.G.Partida

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.G.Partida

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.G.Partida

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.G.Partida

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

Teoria i 

Projectes 

d'Edificació i 

Urbanisme + 

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

Teoria i 

Projectes 

d'Edificació i 

Urbanisme + 

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

Sistemes 

Tecnològics i 

Estructurals en 

l'Edificació
Final classes 
18.03.2024

A-61

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

a

Optatives Matí

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.Rubert

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.Rubert

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.Rubert

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.Rubert

Projecte de Fi de 

Carrera

A-61,A-62,EA-61

M.Rubert
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1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
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25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7
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29 30
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MArqEtsaB curs - 2023/2024 segon semestre
Matí

GRUP MHIBT·

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

· ( * )

*(Horari i durada a concretar pel responsable de línia)

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP MHIBP·

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

· ( * )

*(Horari i durada a concretar pel responsable de línia)

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP MHIBU·

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

· ( * )

*(Horari i durada a concretar pel responsable de línia)

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

Escaneja aquest codi per consultar la versió web d'aquest horari

Escanea este código para consultar la versión web de este horario

Scan this code to check the schedule web version
Si no s'indica el contrari, l'idioma d'impartició és el català.

1 gener
Dl Dm Dc Dj Dv Ds Dg

2 febrer
Dl Dm Dc Dj Dv Ds Dg

3 març
Dl Dm Dc Dj Dv Ds Dg

4 abril
Dl Dm Dc Dj Dv Ds Dg

5 maig
Dl Dm Dc Dj Dv Ds Dg

6 juny
Dl Dm Dc Dj Dv Ds Dg

.
No lectiu

.
Festiu

.
Workshop

.
Dies lectius

.
Intensives i 
viatges


